
 

Република Северна Македонија 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

Тел. 02/3070-377 

 

 

Број: 

Дата:         

 

До Продекан за настава  

  

БАРАЊЕ 

за задоцнето запишување на семестар 

од ____________________________________ индекс бр. _________ 

студент на студиската програма __________________________ 

 

 Ве молам да ми овозножите да го запишам зимскиот/летниот семестар од учебната 20____ 

/20____ година. Причина за задоцнетото запишување на семестарот е 

______________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________. 

          Студент 

           _________________ 

Прилог: документ за причините за задоцнетото запишување, уплатница и индекс 

 

 

Се прифаќа или одбива Барањето за задоцнетото запишување 

 

 

Продекан за настава 

 

_________________ 

 

Напомена: молбата треба да биде таксирана со 50,00 ден. и заверена во студентската архива 

 


